
               
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA  SUPERIORE 
TECNICA COMMERCIALE - SCIENTIFICA - PROFESSIONALE 

“CADUTI DELLA DIRETTISSIMA” 
Uffici Amministrativi e  Presidenza  - Via Toscana n.21 - 40035 Castiglione dei Pepoli (BO) 

Codice Fiscale 92004610371 - Tel.0534803511 
E-mail: bois009009@istruzione.it;  Sito web: www.isicast.gov.it; Pec:bois009009@pec.istruzione.it 

 

 
Agli Atti 

All’Albo pretorio 

                          Agli interessati 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il D.I. n.129/2018 recante Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche” ove disciplina le norme relative al 
conferimento dei contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del D. Lgs n.165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 
Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte 
con personale in servizio; 

CONSIDERATA la disponibilità finanziaria iscritta in bilancio ; 
 

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto sopra richiamato si rende necessario procedere 
all’individuazione di un/a Esperto Esterno per la realizzazione di un corso di formazione di 12 ore 
sulla sicurezza e un corso di formazione di 5 ore sulle responsabilità civili, penali e amministrative 
da realizzarsi nel mese di aprile 2021; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n.5378/2021 del 14/04/2021 di indizione del bando pubblico per il 
reclutamento di n. 1 esperto  nell’ambito del progetto “Scuola Sicura”; 

 
RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

I.I.S."Caduti della Direttissima" Protocollo n. 0005673/2021 - 21/04/2021



DISPONE 

 
Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, per la procedura in premessa è così 
costituita. 

 Eloisa Denia Cosimo – Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente); 
  Rita Fogacci – Direttore Sga (con funzione di verbalizzante); 
 Maria Annunziata Chilleri Docente (con funzione componente della Commissione giudicatrice) ; 

 Angelo Zanfini (con funzione componente della Commissione giudicatrice); 

 Fausto Fogacci (con funzione componente della Commissione giudicatrice). 
 

 
Art.2 

La Commissione giudicatrice si riunirà in data 29/04/2021 a partire dalle ore 14,00.  

I lavori della Commissione si svolgeranno secondo i criteri di ponderazione e sulla base dei punteggi indicati 
nel bando di gara. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli 
operatori economici classificato al primo e secondo posto in graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi 
complessivi. 

 
 
 

 La Dirigente  
  Eloisa Denia Cosimo 

                                                                                                                                                                               Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                                                 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


